



Behandlinger - hårpleie - FARMACA INTERNATIONAL

PROTOPLASMINA PRESTIGE OLJE




FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/farmaca/



PROTOPLASMINA PRESTIGE OLJE

SJAMPO

nærende og opplysende for alle hårtyper

Bruk av teknologi Microattivo "gull" av micromoleculer av gull formidles umiddelbart under program som forbedrer hår strukturen tilrettelegging overføring av alle fordelene av edelt metall. Sjampo er beriket med solkrem og naturlige oljer som: Argan olje rik på vitamin A-E-F "som har en effektiv beskyttende tiltak er fuktighetgivende og anti-alder: Camellia olje med utmerket fuktighetskrem og fornyende.

emballasje: 300 ml flaske.

MASKE

revitaliserende og lysere formel med gull Microattivo og Argan olje

Kremen er beriket med solkrem og naturlige oljer som Argan olje: rik på vitamin A-E-F "som har en effektiv beskyttende tiltak er fuktighetgivende og anti-alder: Camellia olje med utmerket fuktighetskrem og fornyende.

emballasje: 250 ml krukke.

NUTRI OLJE

Overordnet skjønnhet behandling-håret og kropp

Valg av edle naturlige oljer fra kvalitet 3 opprette en ekstraordinær forberedt egnet for alle hårtyper og også ideelt for kroppspleie: Argan olje rik på vitamin A-E-F "som har en effektiv beskyttende tiltak er fuktighetgivende og anti-alder; Maisolje hår helse supplement på grunn av sin høye nærende makt; Camellia olje med utmerket fuktighetskrem og regenererende egenskaper som kan gjøre håret myk og silkeaktig. Det har lys tekstur er ikke skyll ' absorberer raskt uten veier ned håret. Det er også ideelt for skjønnhet sensitiv hud som det hjelper gjenopprette riktig fuktighet og elastisitet for en huden elastisk og glatt. Også bra for hendene.

emballasje: 250 ml flaske.

LE OLJE

Instant beriket med Argan olje revitaliserende konsentrat

Er en banebrytende MicroEmulsion som "restrukturerer" sprer raskere enn

konvensjonelle aktive prinsipper ved bedre resultater og øke holdbarheten av behandling. Formelen, rik på Argan olje med høy næringsverdi avkastning til kapillær struktur grunnleggende stoffene Periscopus aggressiv behandling eller naturlige aldringsprosessen av strukturen. Dens regenererende og umiddelbar detangles håret for å kam ' sikrer mykhet uten overbelastning og en fantastisk glans.

container: 8 ml flaske.

STYLING MOUSSE

handlingen ekstra volum for alle hårtyper

Er en volumizing mousse egnet for alle typer hår. Gir maksimalt volum ' kropp og støtte for hår uten å tynge det. Beskytter håret fibre av termisk handling gjennom alle stadier av tørking.

emballasje: flaske 300 ml.